令和６年５月吉日

事業所 御中

宇部市花火大会実行委員会

会  長  篠 﨑  圭 二

（ 宇 部 市 長 ）

副 会 長  杉 下  秀 幸

（ 宇 部 商 工 会 議 所 会 頭 ）

副 会 長  柳 田  英 治

（一般社団法人 宇部観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会会長）

第７０回宇部市花火大会ご協賛について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、宇部市花火大会の実施にあたり格別の御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も多くの関係者の皆様と花火大会実施に向けて鋭意準備を進めている次第です。

しかしながら、開催におきましては原油価格・物価高騰等の影響により、昨年度と同規模の花火を打ち上

げるためには昨年度以上の財源が必要となっている状況です。全国的に警備・財源などの事情により花火大

会を中止する自治体が多い中、本市観光振興の要として県内最大規模を誇る本大会を成功に導くためにも、

皆様のご協力を切に賜りたく存じます。

 つきましては、貴社出費多端の折、誠に恐縮ですがご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご協賛いただける場合は、６月２８日（金）までに下記「協賛申込書」へ必要事項をご記入のうえ、

郵送またはＦＡＸにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

また、本来であればご依頼にあたり、貴社へお伺いさせていただくところですが、郵送でのご依頼となり

ますことを心よりお詫び申し上げます。

敬 具

記

 【協賛金額】３万円（税込）よりご協賛をお願いいたします。

 【入金方法】ご持参、または銀行振込にてお願いいたします。
恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

協賛金のご入金は７月１２日（金）までにお願いいたします。

【本件担当】宇部市花火大会実行委員会事務局 宇部商工会議所内（藤井、小河原、竹中）

TEL：0836-31－0251 FAX：0836-22－3355 Ｅmail：hanabi@ubecci.or.jp

適格請求書発行事業者登録番号：T4700150125183

 第 70回 宇部市花火大会 協賛金申込書 ＦＡＸ：０８３６－２２－３３５５

事 業 所 名

代 表 者 名  ご担当者名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

申込協賛金額

該当する協賛額へ✓を

ご記入ください

□３万円 □５万円 □１０万円 □２０万円 □３０万円 □  万円
※５万円以上ご協賛の場合は、別紙のとおり広告にロゴ等を使用いただけますので６月２８日までに

広告用のデータを郵送またはメールにてお送りください。また、前回（２０２３年）と同様の広告

デザインを希望される場合は通信欄へその旨ご記入ください。

通  信  欄

振 込 先 口 座

振込先口座 山口銀行 宇部支店    普通預金 ６３２４３５

      西京銀行 宇部支店    普通預金  ９８２６５

      西中国信用金庫 宇部支店 普通預金 ３６２１１４

口座名義 宇部市
う べ し

花火
はなび

大会
たいかい

実行
じっこう

委員会
いいんかい

 委員長
いいんちょう

 村上
むらかみ

 隆
たかし